
1 

 

 
 

 

 

 

 

Številka:  032-0004/2024-3 

Datum:  04.04.2024 

 

 

OBČINSKI SVET  

 

 

 

ZADEVA: Sklep o določitvi cene storitev na pokopališčih v Občini 

Dol pri Ljubljani od leta 2025 dalje  

 

 

NAMEN: Obravnava in sprejem sklepa - sprememba 

 

 

PRAVNA PODLAGA: 29. člen Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter 

urejanju pokopališč v Občini Dol pri Ljubljani (Uradni list 

RS, št. 12/20) in 15. člen Statuta Občine Dol pri Ljubljani 

(Uradni list RS, št. 103/23 – UPB3). 

 

 

PREDLAGATELJ: Željko Savič, župan 

 

 

POROČEVALEC: Rok Prevc, direktor občinske uprave 

 

 

GRADIVO PRIPRAVIL: Rok Prevc, direktor občinske uprave 

 

 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani sprejme SKLEP o 

določitvi cene storitev na pokopališčih v Občini Dol pri 

Ljubljani od leta 2025 dalje  

  

 

 

 

     Željko Savič, župan l.r. 

 

OBČINA DOL PRI LJUBLJANI  

Župan 

Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri Ljubljani 

  01/ 53 03 240 

  obcina@dol.si  



2 

 
 

 

Na podlagi 29. člena Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč v Občini Dol 

pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 12/20) in 15. člena Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, 

št. 103/23 – UPB3) je Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani na _____ seji dne _______ sprejel 

 

S K L E P 

 

o določitvi cene storitev na pokopališčih v Občini Dol pri Ljubljani od leta 2025 dalje. 

 

1. člen 

 

Najemnina / grobnina za letni najem grobov v Občini Dol pri Ljubljani od leta 2025 dalje znaša: 

– enojni grob 21,00 EUR 

– dvojni grob 42,00 EUR 

– otroški grob 13 EUR  

– grobnica 105 EUR  

– žarni grob 10,00 EUR 

– prostor za anonimne pokope 0,00 EUR 

– prostor za raztros pepela 10,00 EUR. 

V ceni ni vračunan DDV. 

Prostor za anonimni pokop je brezplačen. 

 

2. člen 

 

Cena za najem mrliške vežice je 80,00 EUR. V ceni ni vračunan DDV. 

 

3. člen 

 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cene za najem standardnega enojnega 

groba in najema mrliške vežice na pokopališčih na območju Občine Dol pri Ljubljani za leto 2014, št. 

3543-0004/2014, z dne 19. 3. 2014. 

4. člen 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati 15. dan po objavi, uporabljati 

pa se začne od 1.1.2025 dalje.  

 

Št. 354-0007/2024-2 

Datum: _________  

 

 Željko Savič, župan 

OBČINA DOL PRI LJUBLJANI  

ŽUPAN 

Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri Ljubljani 

  01/ 53 03 240 

  obcina@dol.si  



3 

OBRAZLOŽITEV 

 

 

 

Pravni temelj 

- 29. člen Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč v Občini Dol pri 

Ljubljani (Uradni list RS, št. 12/20) 

- 15. člen Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 103/23 – UPB3 

 

Razlogi in cilji, zaradi katerih je akt potreben  

Zadnje cene so bile določene v Sklepu o določitvi cene za najem standardnega enojnega groba in 

najema mrliške vežice na pokopališčih na območju Občine Dol pri Ljubljani za leto 2014,  dne 19. 3. 

2014. Skladno z 4. členom Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč v 

Občini Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 12/20), je pokopališčna dejavnost pristojnost občine ter 

obsega upravljanje in urejanje pokopališča. Cene so usklajene s stopnjo inflacije od leta 2014. 

Cena grobnine za otroški grob znaša 60 % grobnine za enojni grob. Cena grobnine za grobnico znaša 

5-kratnik grobnine za enojni grob. 

 

 

Finančne in druge posledice sprejetja akta 

Sprejetje akta bo zagotovilo dodatni vir za izvajanje pokopališke in pogrebne dejavnosti ter urejanju 

pokopališč na območju Občine Dol pri Ljubljani. 

 

 

 

 

 

 


